
2022年9月28日 

お客様各位 

株式会社ヴィエリス 

  

キレイモをご利用されているお客様へ 【重要なお知らせ】 

  

平素は、脱毛サロンキレイモをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2021年6月以降解約返金の遅れが発生したことにより、弊社に関しての報道がされ、お通いいた

だくお客様には急な臨時休業ならびに人員不足等により多大なるご迷惑をおかけし、 

誠に申し訳ございません。 

本日は、2022年6月24日にお知らせをしておりました支援企業との正式な契約締結に伴い、 

皆様に今後に関してお知らせいたします。 

 

この度、株式会社ヴィエリス（以下 ヴィエリス）は美容事業「キレイモ」をGFA株式会社（本

社：東京都港区 以下 GFA）に以下のとおり、一部事業譲渡することになりました。 

                       

記 

譲渡日：2022年10月1日 

譲渡店舗：別紙記載 

                                        以上 

 

現在、ご契約頂いているお客様の未消化役務につきましては、GFAとヴィエリスで別途覚書を締

結し、ヴィエリスからの顧客の紹介と引き換えに、GFAが月間1万件を限度として2022年12月ま

では無償で施術を引き受けていただけることとなりました。 

上記の契約締結は、一部事業譲渡であり、法人の譲渡ではないことから、GFAには法的に未消化

役務の引継ぎは発生いたしません。ただし、これまでキレイモをさせていただいた皆様への対

応として、GFAが運営していく店舗において無償で施術を委託し、これを受託していただけるこ

ととなりました。 

 尚、2023年1月以降につきましては、両社で協議の上決定する予定となっておりますので、決

まり次第お知らせいたします。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

  

永年にわたりご愛顧いただきました事、心よりお礼申し上げるとともに、今後も変わらぬご愛

顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

■解約・返金について 

各キレイモ店舗には業務システム制限や現金等取扱いプロセスの制約があり、店舗へ直接ご

来店いただき解約返金等のご依頼をいただきましても対応ができかねます。 

誠に勝手なお願いではありますが、解約返金依頼として店舗へお越しいただくことは控えて

くださいますよう、お願い申し上げます。 

また、GFAとして運営する店舗では、ヴィエリスでご契約いただきましたお客様のお手続きは

一切できませんので、ご了承ください。 



 

・解約について 

 マイページよりご確認ください。 

 

・返金について 

 解約希望依頼を受けている状況が続いており、希望されているお客様への対応が遅れている

状況です。大変申し訳ございません。一日でも早く返金希望のお客様へ、返金対応を進めてま

いります。 

 

 

 

■譲渡対象外店舗の今後について 

 今後の譲渡対象外店舗に関しましては、後日、お知らせにて随時、皆様にご報告させていた

だきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 【譲渡対象の合計28店舗】一覧 

店舗名 所在地 

キレイモ札幌駅前店 

  

北海道札幌市中央区北１条西3丁目3-27札幌北1条駅前

通りビル3階 

キレイモ盛岡大通店 

  

岩手県盛岡市大通2-1-23 サンクィンビル304号室 

キレイモ池袋東口店 東京都豊島区南池袋1-19-12 山の手ビル東館7F 

キレイモ錦糸町マルイ店 東京都墨田区江東橋3-9-10 丸井錦糸町店 3階 

キレイモ北千住店 東京都足立区千住2-62-9 うな源ビル 4階 

キレイモ吉祥寺マルイ店 東京都武蔵野市吉祥寺南町1-7-1 吉祥寺マルイ 5階 

キレイモ千葉駅前店 千葉市中央区富士見１丁目１番１３号 JS Bldg. ５階 

キレイモ大宮マルイ店 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2-3 7階 

キレイモ川越店 埼玉県川越市新富町1-3-5 Actree Kawagoe 4階 

キレイモ藤沢南口店 神奈川県藤沢市鵠沼石上1-2-2 ASCAビル4階 

キレイモ宇都宮東武駅前店 栃木県宇都宮市池上町4-2 アソルティ宇都宮6F 

キレイモ高崎駅前店 群馬県高崎市旭町21-1 平和パーク旭町2階南西号室 

キレイモ新潟万代店 新潟県新潟市中央区万代1-3-10 万代Ｊビルディング4

F 

キレイモ香林坊アトリオ店 石川県金沢市香林坊1-1-1 香林坊アトリオ3階 

キレイモ金山駅前店 愛知県名古屋市中区金山4丁目2-11 Celena金山ビル2

階 



キレイモ名古屋駅前店 愛知県名古屋市中村区名駅4-26-7 名駅UFビル 9階 

キレイモ名古屋栄店 愛知県名古屋市中区栄3-32-9 アークロック栄ビル4-5

F 

キレイモ浜松駅前店 静岡県浜松市中区鍛冶町1-39 ピンストライプビル4

階 

キレイモなんば店 大阪府大阪市中央区難波4-1-2 三信ビル7階・8階 

キレイモ阪急梅田駅前店 大阪府大阪市北区芝田1-10-10 芝田グランドビル9階 

キレイモ四条河原町店 京都府京都市下京区真町88 ユー・イッ・トゥ・池善

ビル8階 

キレイモ烏丸駅前店 京都府京都市中京区錦小路通烏丸西入占出山町315-3 

日鴻ビル3階 

キレイモ姫路駅前店 兵庫県姫路市白銀町20 しらさぎビル4階 

キレイモ岡山店 岡山県岡山市北区大供2-1-1 HASPALI BL(ハスパリビ

ル)2階 

キレイモ広島本通店 広島県広島市中区本通7-29 アイビービル2F 

キレイモ福岡天神店 福岡県福岡市中央区大名2-1-53 BPRスクエア天神大名

2F 

キレイモ熊本下通店 熊本県熊本市中央区手取本町5-17 マキノビル3階 

キレイモ鹿児島いづろ通店 鹿児島県鹿児島市中町5-17 藤田建設ビル1階 

 

  

 


